=
ispitni centar

Ime
1 ANA
2 EMINA

3 JOVANA

4 MAJA

5 BALSA

6 JANJA

7 INES

8 JELENA

9 MARKO
10 MARIJA
11 DAJANA
12 DUSAN
13 MARIJA

14 ANTON

15 DANILO
16 ALEKSA
17 DANILO

18 SAMRA

Prezime

BOZOVIC
DAKOVIC
DAMJANOVIC
DODEROVIC
DRASKOVIC
ELEZ

IVKOVIC
Jovovic
MICUNOVIC
MIJUSKOVIC
MOTIKA-RAONIC
MRDAK
NJEGOVANOVIC
NUCULOVIC
PAJOVIC
PANTOVIC
PEJOVIC

PEPIC

GEOGRAFIJA 1II

Skola

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Gimnazija '25.maj', Tuzi

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', NikSi¢

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njego$', Danilovgrad

JU Gimnazija, Kotor

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Nik$i¢

JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Srednja mje$ovita $kola '17. septembar’, Zabljak

JU Gimnazija 'Miloje Dobrasinovi¢', Bijelo Polje

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Gimnazija '25.maj', Tuzi

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Vuksan Buki¢', Mojkovac

JU Srednja mjeSovita Skola 'Vuksan Duki¢', Mojkovac

JU Gimnazija '30. septembar’, Rozaje

Datum stampe: 11.2.2014

Broj bodova na sk.
takmicenju

95
82
86
78
75
85
86
92
75
82
80
78
83
88
78
77
80

95




19

20

21

22

23

24

25

Ime

VIKTOR

NADA

JOVANA

DARKO

ANA

VLADAN

MILETA

Prezime

PEROSEVIC
SAMARDZIC
SAVIC
SAVOVIC
STOJANOVIC
STOJANOVIC

VOJINOVIC

Skola

JU Gimnazija 'Miloje Dobrasinovi¢', Bijelo Polje

JU Gimnazija, Kotor

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Ki§', Budva

JU Srednja mjeSovita $kola 'Vuksan Buki¢', Mojkovac

Broj bodova na sk.
takmicenju

81
76
82
76
92
87

84




